

Oslo 2.febr. 1983

TIL DISTRIKTSSTYRET

Vedlagte brev, som er en innkalling til fraksjonsmøte for kameratene som jobber i Latin Amerikagruppene, overleveres disse kameratene dersom DS organiserer noen slike. Vi har dessverre ikke oversikt over i hvilken grad partiet organiserer folk som jobber i denne solidaritetsorganisasjonen. Det ville være fint om dere sendte oss beskjed i retur med neste rutine om DS organiserer folk i LAG. Det letter arbeidet ved seinere innkallinger.

NB: | Denne innkallinga gjelder kun kamerater som skal delta på landsmøtet i LAG i Oslo 5. og 6. mars 1983. Det er ikke mulig å gi noe reisetilskudd for de kameratene som skal på fraksjonsmøtet, men vi håper det innafor landsmøtets reise penger er mulig å arrangere reisen til Oslo noe tidligere for å delta på møtet.

Innkallinga får dere kun i et eksemplar.

Om det skulle være flere kamerater som skal delta på landsmøtet fra distriktet håper vi dere sjøl kan kopiere opp innkallinga i nødvendige eksemplarer.

Det er fordelaktig om dere raskt sender beskjed til partiets internadresse dersom dere har noen som skal på landsmøtet i LAG (Dersom det dreier seg om ikke-offentlige medlemmer ,så må ikke navn oppgis i denne beskjeden).

Oppmøtested er vedlagt i lukket konvolutt. Dersom ingen fra dere skal møte , så brenner dere denne konvolutten.

Med kameratslig hilsen
Internasjonalt Utvalg

INTERNASJONALT UTVALG

Oslo 2. februar 1983

INNKALLING TIL FRAKSJONSMØTE FOR KAMERATENE SOM SKAL
DELTA PÅ LANDSMØTET I LATIN AMERIKA GRUPPENE
i Osl o 5. og 6. mars 1983.-----

I forbindelse med landsmøtet i LAG vil vi gjerne benytte anledningen til å innkalle våre folk til et fraksjonsmøte fredag 4. mars kl 20.00.

På dette møtet vil vi få anledning til å diskutere latinamerika arbeidet vårt. Der vil vi kunne oppsummere vår latinamerika politikk (dvs. på solidaritetsfronten) og vår og andres deltakelse i den.

Vi vil gjerne vite om sympatisører av oss blir valgt til landsmøtet; de skal sjølsagt ikke delta på dette møtet.

Kameratene bør forberede seg på å legge fram (kort) hva de anser er våre svakheter i dette arbeidet, både som organisasjon og lokalt. Dette kan gjerne legges fram skriftlig.

NB! Det er ingen grunn til at våre folk ikke skal velges til landsmøtet.

Med kameratslig hilsen
Latin-Amerika-ansvarlig

OPPMØTEAVTALE ER VEDLAGT I LUKKA KONVOLUTT.

FRAKSJONSMØTE I FORBINDELSE MED LANDSMØTE I LATIN-AMERIKA
GRUPPENE 5. OG 6. MARS 1983

Du møter fredag 4. mars kl. 19.00 ved inngangen til
Vestkantbadet/Oslo Lysverkers Utstilling
på Drammensveien ved Solli Plass (Rett overg gata for
3 kokker, like ved Universitetsbiblioteket)

Du blir møtt av en person med VG under armen som spør om
du/dere tilhører bydelsgruppa fra Vålerenga.
Dere svarer ja. Dere kommer fra Vålerenga og skulle
på et informasjonsmøte med Lysverkene.

Kameratslig hilsen
IU.

FRAKSJONSMØTE I FORBINDELSE MED LANDSMØTET I LATIN-AMERIKA
GRUPPENE 5. OG 6. MARS 1983:

- Du møter fredag 4. mars kl. 19.00 ved statuen av Haakon VII
på 7. juni-plassen - rett foran Utenriksdepartementet.

Du blir møtt av en person med Arbeiderbladet under armen
som spør om Du/Dere skal være med på Chees Inn og ta et
glass vin og en fransk løksuppe. Dere stiller dere positive til
forslaget, men spør om ikke det er dyrt.

Kameratslig hilsen
IU